
  

 

 

 

             Květen            12. 5. – 18. 5. 2014 

 

Neděle Dobrého pastýře – den modliteb za duchovní povolání 
 

Až jsem se skoro zalekl slov sv. Jana Chrysostoma: „Když dvanáct 
lidí (apoštolů) prokvasilo zemi, jak musíme být k ničemu, když je nás 
tolik a nedovedeme obrátit ani ty, se kterými žijeme.“ 

Nikdo z nás není spasitel světa. Ale je pravdou, že kdybychom 
ve svém životě pustili skutečného Spasitele více ke slovu, možná by 
se děly věci… 

Povolání jsou různá, cesty k Bohu rozmanité, ale Boží 
království je jen jedno.            P. Vít 
 

Májové pobožnosti – každý všední den po ranní i večerní mši svaté; 
v sobotu pouze po ranní mši svaté – v sobotu večer a v neděli nejsou. 

11. 5. NE ADORAČNÍ DEN FARNOSTI a modlitba za farnost 
a bohoslovce AKS Olomouc – od 11.30 do 17.30 h. Od 17.00 h 
modlitba rodin a sv. požehnání. Přijďte se modlit! 

14. 5. STŘ Svátek sv. Matěje, apoštola. 

16. 5. PÁ Svátek sv. Jana Nepomuckého, kněze a mučedníka. 
17. 5. SO Po ranní mši sv. pobožnost k Panně Marii, Matce Božských milostí. 

Na Sv. Hostýně Pouť podnikatelů. 

18. 5. NE 5. neděle velikonoční. 
Mše sv. v 8.00 h; v 9.15 h; v 10.30 h. 
Sbírka na opravu střechy fary. 
 

Skaštice: mše sv. v 10.30 h. 
 

12. 5. 2014 (pondělí), kostel Panny Marie BIBLICKÝ MOST V 17.45 h. čtení žalmů,  
čte II. skupinka. V 18.00 h. mše sv. za členy Biblického mostu a jejich rodiny. 

 

 Po mši svaté rozjímání nad žalmy na faře.  
 

ZRANĚNÝ PASTÝŘ – české provedení italské hry na motivy 
knihy francouzského autora Daniela Ange.  

„Někdo tě miluje, i když o tom nevíš…  
a Láska je to, pro co stojí za to žít.“ 

25. 5. 2014 (neděle) v 19.00 h, kostel Panny Marie.  
Hrají: společenství věřících s knězem z farnosti Brno – Židenice. 

Charitní pečovatelská služba srdečně zve na Svépomocnou skupinu pro pečující 
v domácnosti: čtvrtek 15. 5. 2014 v 16.00 h, Ztracená ulice č. 63. 
 

POUŤ SENIORŮ NA SV. HOSTÝN – 22. 5. 2014 (čtvrtek). Odjezd od kostela sv. Jana 
v 7.30 h, cena 100,- Kč. Hlásit se můžete v sakristii a farní kanceláři – u nás i sv. Mořice. 
 

Program v našem kostele: 
17. 50 h – Rozezní se zvony 
18. 00 h – Mše svatá  
19. 00 h – „Nejkrásnější jméno“ - divadelní představení dětí z farnosti 
19. 30 h – Program dětí CZŠ v Kroměříži  
20. 00 h – Prohlídka kostela s průvodcem  
20. 30 h – Koncert při svíčkách – účinkuje Musica Camilla 
21. 15 h – Přednáška s promítáním - MUDr. Vít Drápal: „Psychické 
proměny v závěru života, paralela s utrpením a smrtí Ježíše Krista“  
22. 15 h – Zakončení 
19. 00 – 20. 30 h Průběžná prohlídka věže kostela 

 

3. SETKÁNÍ VDOV s biskupem žilinským, Mons. Tomášem Galisem.  
12. 6. 2014 (čtvrtek), Štípa. Při dostatečném zájmu pojede z Kroměříže 
autobus: odjezd v 8.30 h od kostela sv. Jana. Cena 150,- Kč. 
Přihlásit se můžete nejpozději do 26. 5. 2014 v sakristii nebo farní 
kanceláři (do naplnění autobusu). Pozvěte i známé z vašeho okolí! 

 

     Centrum pro rodinu, Stojanovo náměstí; 
www.cpr-kromeriz.cz 

 

Zveme rodiny s dětmi v Týdnu 
pro rodiny 2014: 
 

 14. 5. 2014 (středa) v 16.30 h, Klub 
Starý pivovar: DUHOVÁ POHÁDKA. Hrají 

děti příp. Liter.-dram. oboru ZUŠ Kroměříž. 
 14. 5. 2014 (středa) od 17.00 do 19.30 h MANŽELSKÉ VEČERY - v CPR 
KM 1. večer, téma: Vybudovat pevné základy.  
 15. 5. 2014 (čtvrtek) v 15.00 h, CPR: PŘÁTELSKÉ SETKÁNÍ ŽEN 
K SVÁTKU MATEK. Téma: J. Seifert, Maminčino zrcátko. 
 17. 5. 2014 (sobota) v 15.00 h v CPR: 1. LEKCE KURZU PŘIROZENÉ 
PLÁNOVÁNÍ RODIČOVSTVÍ. Lektoři: Liga pár páru. 
 17. 5. 2014 (sobota) od 15.00 do 18.00 h, Hanácké náměstí: „KLUBÍČKO 
SVĚTEL – SVĚTLO DO KAŽDÉ RODINY.“ Program na podporu rodin. Pořadatel 
MC Klubíčko. CPR KM se bude na programu podílet. Akce se koná za podpory 
Zlínského kraje a Města Kroměříž. (Za nepříznivého počasí se nekoná.) 
 

VÍCE INFORMACÍ VIZ PLAKÁTY. Mob. 736 522 814; e-mail: cpr-kromeriz@seznam.cz 

Riegrovo nám. 165, Kroměříž, tel/fax: 573 33 89 74, e-mail: farnostpm@farnostpm.cz; www.farnostpm.cz 

PO 12. Sk 11,1-18; Žl 42; Jan 10,1-10 

ÚT 13. Sk 11,19-26; Žl 87; Jan 10,22-30 

ST 14. Sk 1,15-17.20-26; Žl 113(112); Jan 15,9-17 

ČT 15. Sk 13,13-25; Žl 89; Jan 13,16-20 

PÁ 16. Řím 8,31b-39; Žl 69(68); Mt 10,17-22 

SO 17. Sk 13,44-52; Žl 98; Jan 14,7-14 

NE 18. Sk 6,1-7; Žl 33(32); 1Pt 2,4-9; Jan 14,1-12 

Římskokatolická farnost  
Panny Marie Kroměříž 

http://www.cpr-kromeriz.cz/

